distância de duzentos e seis metros e cinquenta e oito centimetros (206 58m) onde confronta com

de duzentos e sessenta e"dois.metros e cinquenta e cinco centimetros (262 5ôm) onde confronta com
Renato Meier ate o marco vinte e cinco (25) dai deflete á esquerda com azimute de 53º0020 e
distância de cento e noventa e tres metros e treze centavos (193 13m) onde confronta com Renato
Meier ate o marco vinte e seis (26), onde.teve inicio esta descrição

CADASTRO DO INCRA: 633 054 004,049-6:« para
uma-area de 12,2 ha

8
PROPRIETÁRIOS MARCIO JOSÉ BARBISNasiero, agricultor, separado judicialmente, portador do:RG nº 11 055432'-SSRISP., inscrito no CPF nº 038915 618:30, residente e

[...]

11786 854 -SSPISP inscrita no CPF nº 155074 79836=residente e domiciliada" na cidade de
Louveira na Estrada Sao Jose nº 1080 Basrro Sao Jose atribuindoise o valor de quarenta mil reais
(R$40 000 00) com valor venal atualizado para o exercicio de dois my e dois (2002) de quinze mil reais
(R$ 15 000 00) para uma area de (1222519, Titulo add por Miguel Teodoro da Punficação
e dig'tado por odrigues O Escrever GOS RODRIGUES) A Escrevente.
Autorizad (ÉRIKA TERESA

"R,3 Em 30 de Maio de: 2003 NBA
Pela escritura datada de vinte e um' (21) :de maio de dois mil e rés3(2003), de Notas do

[...]

ingerit
o no CPF

nº 333029 218-02, ambos residentes erdomiciagos nesta ciaage. no Sitio. Água Brantaí"Bairro do
Leitão atribuindo se o valor de quarenta mil reais (R$ 40 000,00) com valor venal atualizado para o
exercicio de dois mil.e dois (2002), de quinze mil reais (R$ 15 000,00) para uma área de 12,2 ha Titulo
qualificado po odoro da Punficação e digitado por Mariana de Oliveira Cinneu A Escrevente

Autorizadas AR. MÉRIKA TERESA PEREIRA BROLO) Ng N
- ENNs

Av 5 - Em 02 de julho de 2004 NEN
Pelo'Certificadodê.Cadastro de Imóvel Rural CCIR nº 02569656020, referente ao exercício de "4